Poder Legislativo

 CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

A Câmara e o Povo!
Rua Savino Barreira, 1112 – Centro – Jaguaribe/CE

Fone: (88) 3522-2212 - Secretaria / E-mail: contato@camarajaguaribe.ce.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23040001/25 -

CONTRATO Nº 20250024 - ORIGEM: Dispensa Nº 2025050501-DE-

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CONTRATADA: TCM

APOIO ADMINISTRATIVO LTDA OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS

TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA QUANTO A

ELABORAÇÃO DO PLANO DE CONTRATAÇÕES ANUAIS PARA O EXERCICIO

FINANCEIRO DE 2026 NOS MOLDES DA LEI 14.133/2021, JUNTO A CÂMARA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE. - VALOR TOTAL: R$ 9.300,00 (nove mil, trezentos

reais) - PROGRAMA DE TRABALHO: 0101.01.031.0001.2.001 - Manutencao das

Atividades do Poder Legislativo, R$ 9.300,00 no elemento de despesa 33903979:

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviço de Apoio Administrativo,

Técnicos e Operacional; - VIGÊNCIA: 31/12/2025 - DATA DA ASSINATURA: 13 de

maio de 2025.

mailto:contato@camarajaguaribe.ce.gov.br